

Bielsko-Biała, 19 czerwca 2024 r.

Mieszkaniowy Dzień Otwarty z Andrzejem Bargielem już w najbliższą sobotę

22 czerwca Grupa Murapol organizuje [Mieszkaniowy Dzień Otwarty](#) w 14 miastach w całej Polsce. To świetna okazja, by porozmawiać z doradcami dewelopera o aktualnej ofercie katalogowej oraz czerwcowej promocji. Mieszkaniowego Dnia Otwartego w oddziałach w Siewierzu, Sosnowcu i Bielsku-Białej nie mogą przegapić zwłaszcza miłośnicy górskich wędrówek, wspinaczki i jazdy na nartach. Biura sprzedaży w tych miastach odwiedzi bowiem Andrzej Bargiel, wybitny polski skialpinista i ambasador Grupy Murapol.

Sobotnie spotkania z doradcami dewelopera to idealny moment, by uzyskać więcej informacji nie tylko o standardowej ofercie katalogowej, ale i o aktualnej promocji „[Nawet 2 lata bez rat kredytowych](#)”. By wziąć udział w czerwcowej akcji, wystarczy wybrać mieszkanie spośród ponad 3,5 tys. propozycji w 24 inwestycjach w całej Polsce, wypełnić formularz kontaktowy i umówić się na rozmowę z doradcą Grupy Murapol na temat możliwej do uzyskania nagrody na poczet rat kredytowych. Co ważne, wysokość nagrody uzależniona będzie od ceny wybranego mieszkania.

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się w biurach sprzedaży dewelopera w Bydgoszczy, Bielsku-Białej, Chorzowie, Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu, Tychach i we Wrocławiu. Doradcy będą do dyspozycji klientów od godz. 9.00 do 14.00 i z chęcią odpowiedzą na wszystkie nurtujące ich pytania.

- 30 pierwszych osób, które skorzystają z naszej promocji, będzie mogło zapomnieć o ratach kredytu hipotecznego nawet na 2 lata! Myślę, że to doskonały powód, by przyjść na Mieszkaniowy Dzień Otwarty i dowiedzieć się więcej na temat [czerwcowej akcji specjalnej](#). Sobotnie spotkania to wręcz idealna okazja, by zaznajomić się z aktualną ofertą i wybrać dla siebie wymarzone mieszkanie z różnorodnego portfolio Grupy Murapol. Ciekawą atrakcją przygotowaliśmy też dla naszych klientów w Siewierzu, Sosnowcu i Bielsku-Białej. Gościem w biurach sprzedaży w tych miastach będzie Andrzej Bargiel, ambasador Grupy Murapol. To nie tylko wyjątkowa okazja do zrobienia wspólnych zdjęć czy rozmawiania z tym słynnym polskim narciarzem wysokogórskim i himalaistą. Podczas spotkań będzie można również otrzymać książkę o K2 z autografem Andrzeja Bargiela. Warto już dziś zapisać w swoim kalendarzu datę 22 czerwca, a w sobotę odwiedzić wybrany oddział - mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.

Andrzej Bargiel odwiedzi biura sprzedaży w:

- Siewierzu przy ul. Jeziornej 153 – godz. 9.00-10.00,
- Sosnowcu przy ul. Klimontowskiej 45 – godz. 10.30-11.30,



- Bielsku-Białej przy ul. Muszlowej – godz. 12.30-13.30.

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 marca 2024 r. GK Murapol zrealizowała 84 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 429 budynków z blisko 28,7 tys. lokalami zamieszkałymi przez około 86,2 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz, Toruń, Lublin. Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynierskie, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Inwestycje sp. z o.o. – spółka należąca do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. GK Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).

Murapol sukcesywnie wdraża strategię zrównoważonego rozwoju i włącza do swojej działalności inicjatywy związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG).

Od 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA są notowane na Głównym Rynku Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Kontakt:

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877